[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от « 26 »  марта  2015 г.

      №  187 -п
     г. Елизово

О временном размещении
нестационарных аттракционов
в парке культуры и отдыха «Сказка»

в городе Елизово в 2015 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Порядком временного размещения нестационарных аттракционов на территории Елизовского городского поселения, принятым решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 16 июля 2013г. № 494
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему-перечень временного размещения  нестационарных аттракционов в парке культуры и отдыха «Сказка» в городе Елизово в 2015 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Елизовского городского поселения

   Л.Н. Шеметова